DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE UM ROBÔ:
UMA FERRAMENTA PARA O ENSINO DA FÍSICA de autoria de ALBERTO RICHIELLY
MENDES CASTELO BRANCO, IAGO LUAN DOS SANTOS DE SOUSA, THIAGO JOSÉ DE
SOUZA GOMES , foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92759

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92759